TECHNISCHES DATENBLATT
MEATEC V und E 200
begehbar und rollstuhlbefahrbar     Nennbreite 200
S e i t e  1 | 8
MATERIALEIGENSCHAFTEN
VERZINKTER STAHL bandverzinktes Blech EN 10142 DX51-Z275
EDELSTAHL Edelstahl 1.4301 (V2A)
EINSATZZWECK

010730348
MEATEC V 200-F55
199
MEATEC 200 AUS VERZINKTEM STAHL ODER EDELSTAHL
FIXE BAUHÖHE
Entwässerungssystem aus verzinktem Stahl oder Edelstahl, mit beidseitig seitlichen Schlitzen (integrierte Kiesleiste).
Für Einbau gemäß Flachdachrichtlinie und DIN 18531. Ermöglicht barrierefreie Bauweisen, gemäß DIN 18040, Teil
1 und 2. begehbar und rollstuhlbefahrbar. Rostsicherungsschraube optional erhältlich.
MEATEC V 200 RINNENKÖRPER, FIXE HÖHEN, STAHL VERZINKT
Bezeichnung   Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC V200-F55 Rinne-2 m 010730346 2000 55 6,10
MEATEC V200-F55 Rinne-1 m 010730348 1000 55 3,10
MEATEC V200-F55 Rinne-0,5 m 010730502 500 55 1,60
MEATEC V200-F70 Rinne-2 m 010730508 2000 70 6,70
MEATEC V200-F70 Rinne-1 m 010730510 1000 70 3,30
MEATEC V200-F70 Rinne-0,5 m 010730514 500 70 1,70
MEATEC V200-F90 Rinne-2 m 010730354 2000 90 7,20
MEATEC V200-F90 Rinne-1 m 010730356 1000 90 3,60
MEATEC V200-F90 Rinne-0,5 m 010730530 500 90 1,80
MEATEC V200-F55/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730500 1000 55 3,30
MEATEC V200-F70/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730512 1000 70 3,50
MEATEC V200-F90/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730528 1000 90 3,80
TECHNISCHES DATENBLATT
MEATEC V und E 200
begehbar und rollstuhlbefahrbar     Nennbreite 200
S e i t e  4 | 8
MEATEC 200 AUS VERZINKTEM STAHL ODER EDELSTAHL
FIXE BAUHÖHE
Entwässerungssystem aus verzinktem Stahl oder Edelstahl, mit beidseitig seitlichen Schlitzen (integrierte Kiesleiste).
Für Einbau gemäß Flachdachrichtlinie und DIN 18531. Ermöglicht barrierefreie Bauweisen, gemäß DIN 18040, Teil
1 und 2. begehbar und rollstuhlbefahrbar. Rostsicherungsschraube optional erhältlich.
MEATEC E 200 RINNENKÖRPER, FIXE HÖHEN, EDELSTAHL
Bezeichnung   Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC E200-F55 Rinne-2 m 010730350 2000 55 6,10
MEATEC E200-F55 Rinne-1 m 010730352 1000 55 3,10
MEATEC E200-F55 Rinne-0,5 m 010730506 500 55 1,60
MEATEC E200-F70 Rinne-2 m 010730518 2000 70 6,70
MEATEC E200-F70 Rinne-1 m 010730520 1000 70 3,30
MEATEC E200-F70 Rinne-0,5 m 010730524 500 70 1,70
MEATEC E200-F90 Rinne-2 m 010730358 2000 90 7,20
MEATEC E200-F90 Rinne-1 m 010730360 1000 90 3,60
MEATEC E200-F90 Rinne-0,5 m 010730534 500 90 1,80
MEATEC E200-F55/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730504 1000 55 3,30
MEATEC E200-F70/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730522 1000 70 3,50
MEATEC E200-F90/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730532 1000 90 3,80
TECHNISCHES DATENBLATT
MEATEC V und E 200
begehbar und rollstuhlbefahrbar     Nennbreite 200
S e i t e  5 | 8
MEATEC 200 AUS VERZINKTEM STAHL ODER EDELSTAHL
VARIABLE BAUHÖHEN
Entwässerungssystem aus verzinktem Stahl oder Edelstahl, mit beidseitig seitlichen Schlitzen (integrierte Kiesleiste).
Für Einbau gemäß Flachdachrichtlinie und DIN 18531. Ermöglicht barrierefreie Bauweisen, gemäß DIN 18040, Teil
1 und 2. begehbar und rollstuhlbefahrbar. Rostsicherungsschraube optional erhältlich.
MEATEC V 200 RINNENKÖRPER, VARIABLE HÖHEN, STAHL VERZINKT
Bezeichnung   Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC V200-V55-90 Rinne-2 m 010730652 2000 55-90 7,00
MEATEC V200-V55-90 Rinne-1 m 010730654 1000 55-90 3,60
MEATEC V200-V55-90 Rinne-0,5 m 010730658 500 55-90 1,80
MEATEC V200-V90-150 Rinne-2 m 010730672 2000 90-150 9,00
MEATEC V200-V90-150 Rinne-1 m 010730674 1000 90-150 4,60
MEATEC V200-V90-150 Rinne-0,5 m 010730678 500 90-150 2,40
MEATEC V200-V55-90/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730656 1000 55-90 3,80
MEATEC V200-V90-150/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730676 1000 90-150 4,80
MEATEC E 200 RINNENKÖRPER, VARIABLE HÖHEN, EDELSTAHL
Bezeichnung   Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC E200-V55-90 Rinne-2 m 010730662 2000 55-90 7,00
MEATEC E200-V55-90 Rinne-1 m 010730664 1000 55-90 3,60
MEATEC E200-V55-90 Rinne-0,5 m 010730668 500 55-90 1,80
MEATEC E200-V90-150 Rinne-2 m 010730682 2000 90-150 9,00
MEATEC E200-V90-150 Rinne-1 m 010730684 1000 90-150 4,60
MEATEC E200-V90-150 Rinne-0,5 m 010730688 500 90-150 2,40
MEATEC E200-V55-90/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730666 1000 55-90 3,80
MEATEC E200-V90-150/A Rinne mit Ablaufstutzen Ø 110 mm 010730686 1000 90-150 4,80
TECHNISCHES DATENBLATT
MEATEC V und E 200
begehbar und rollstuhlbefahrbar     Nennbreite 200
S e i t e  6 | 8

MEATEC V 200-V55-90.SE
202
55-90
17
010730680
MEATEC V200-V90-150.SE
17
202
90-150
MEATEC 200 ZUBEHÖR AUS VERZINKTEM STAHL ODER EDELSTAHL
MEA V 200 STIRNPLATTEN FIXE UND VARIABLE HÖHEN, STAHL VERZINKT
Bezeichnung   Bestell-Nr.
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC V200-F55.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730386 55 0,10
MEATEC V200-F70.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730516 70 0,13
MEATEC V200-F90.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730388 90 0,16
MEATEC V200-V55-90.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730660 55-90 0,20
MEATEC V200-V90-150.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730680 90-150 0,30
MEATEC E 200 STIRNPLATTEN FIXE UND VARIABLE HÖHEN, EDELSTAHL
Bezeichnung   Bestell-Nr.
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC E200-F55.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730390 55 0,10
MEATEC E200-F70.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730526 70 0,13
MEATEC E200-F90.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730392 90 0,16
MEATEC E200-V55-90.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730670 55-90 0,20
MEATEC E200-V90-150.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730690 90-150 0,30
010730386 010730670 010730690
TECHNISCHES DATENBLATT
MEATEC V und E 200
begehbar und rollstuhlbefahrbar     Nennbreite 200